
                                                               Zarządzenie Nr 12/12
                                                               Burmistrza Miasta  i Gminy  Ryn
                                                               z dnia  16 lutego 2012 r.

w sprawie zmian  w budżecie na rok 2012.

Na podstawie  art. 257  pkt  1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 ze zm. ),  Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zarządza co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się zmiany  planu wydatków budżetowych                                                  
       zgodnie z zał. Nr 1.

§ 2

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetowych                                                                                                    27 285 115,92 zł.
w tym:

•   dochody bieżące –   16 235 618,92 zł.
•   dochody majątkowe –  11 049 497,00 zł.

2. Plan wydatków budżetowych                                                                                                   30 094 623,60 zł.
w tym:     

•  wydatki bieżące -     14 242 855,60 zł.
•  wydatki majątkowe –  15 851 768,00 zł.

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami  - 2 690 629,00 zł. – zgodnie z zał. Nr 3 i 4.
   

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

            

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn
                                                                                                                                      

                                                                                                                                             Józef Karpiński



Objaśnienia do Zarządzenia nr 12/12 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 
                                              z dnia  16 lutego 2012 r.

.
Zmiany planu dochodów i  wydatków związane z otrzymaniem dotacji celowej:

Wojewoda Warmińsko-Mazurski decyzją Nr FK 2/2012 zwiększył plan dotacji o kwotę 8 400,0 zł, z przeznaczeniem na 
realizację rządowego programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne ustanowionego 
uchwałą Nr 234/2011 Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 2011 r.
 Środki pochodzą z poz. 25 rezerw celowych zaplanowanych w projekcie ustawy budżetowej na 2012 rok.  

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn

                                                                                       inż. Józef Karpiński



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Ryn
Nr 12/12 z dnia 16 lutego 2012 r.

Dochody
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 064 650,00 8 400,00 3 073 050,00

85295 Pozostała działalność 99 000,00 8 400,00 107 400,00

2010 0,00 8 400,00 8 400,00

Razem: 27 276 715,92 8 400,00 27 285 115,92

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Ryn
Nr 12/12 z dnia 16 lutego 2012 r.

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 3 985 219,00 8 400,00 3 993 619,00

85295 Pozostała działalność 151 500,00 8 400,00 159 900,00

3110 Świadczenia społeczne 151 500,00 8 400,00 159 900,00

Razem: 30 086 223,60 8 400,00 30 094 623,60



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Ryn
Nr 12/12 z dnia 16 lutego 2012 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 54 189,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 189,00

2010 54 189,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 040,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 040,00

2010 1 040,00

852 Pomoc społeczna 2 635 400,00

85212 2 617 000,00

2010 2 617 000,00

85213 10 000,00

2010 10 000,00

85295 Pozostała działalność 8 400,00

2010 8 400,00

Razem: 2 690 629,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami



Załącznik nr 4
do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

Nr 12/12 z dnia 16 lutego 2012 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 54 189,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 189,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 060,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 669,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 040,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00

852 Pomoc społeczna 2 635 400,00

85212 2 617 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 457 490,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 846,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 579,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 688,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 721,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 620,00

4260 Zakup energii 800,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00

4360 886,00

4370 1 470,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 800,00

85213 10 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 000,00

85295 Pozostała działalność 8 400,00

3110 Świadczenia społeczne 8 400,00

Razem: 2 690 629,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.


	doc1
	doc1
	doc1
	doc1

